2022-D062609 개정 : 04
alpha Value Line / alpha Basic Line
NP(K), NPL(K), NPR(K), NPS(K), NPT(K), NTP /
CP(K), CPS(K)
기술 문서
NP.. / NTP / CP..
 고객 서비스
WITTENSTEIN alpha GmbH

3.2 명판
명판은 감속기의 하우징 또는 출력 플랜지에 부착되어 있거나 레이저로 처리되어 있습니다 .
3.3 주문 코드
자세한 정보는 카탈로그나 www.wittenstein-alpha.de에서 찾아보실 수 있습니다 .
감속기 구성품
M 나사홀
( 5.3.3 " 나사홀로 고정 " 장 참조 )
Tbl-6: 나사홀 사용
의미
A 주문 코드
( 3.3 " 주문 코드 " 장 참조 )
B 감속비 i
C 고객 재질번호 ( 옵션 )
D 상품 번호
E 윤활유
F 제조년도
G DataMatrix 코드
(WITTENSTEIN Service Portal
액세스 )
H 코드
(WITTENSTEIN Service Portal 식별 및
시작 )
Tbl-7:  라벨 ( 표본값 )
M
C
D  E        F           H       G
WITTENSTEIN xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx
xxxxxxx xxx
Mat. No.:    23456789
SN:          1234567
Lubrication: xxx
i=      xx
DMF: 06/20
Made in xxx
C
od
e:
 x
xx
A          B
제품형태
특징
감속기 변수
모델명
기어단수
감속비
옵션
모터연결
세대
백래쉬
클램핑 허브 직경
출력축 형태
xxxxxxx x - x x x - xxxxx - x x x - x x xxxxx
ko-10 2022-D062609 개정 : 04
NP.. / NTP / CP.. 감속기에 관한 사항
3.4 규격 및 성능 데이터
규격 , 최대 허용 속도나 토크 및 수명에 대한 정보는 다음에서 참조하십시오 .
- 카탈로그
- www.wittenstein-alpha.de,
- 디자인 소프트웨어 cymex®,
- 고객 맞춤형 성능 데이터 (X093–D...).
감속기가 1 년 이상이 된 경우 자사의 고객 서비스 부서에 연락하십시오 . 유효한 성능 데이터
를 받으실 수 있습니다 .
3.5 사용된 윤활유 관련정보
3.6 IP 보호 등급에 대한 참고 사항
모든 감속기는 출고 전 합성 기어 오일 ( 폴리글리콜 ) 또는 고성능 윤활제 (
명판 참조 ) 를 사용하여 영구적인 윤활 처리했습니다 . 전 베어링은 출고 전
영구적인 윤활 처리가 되었습니다 .
제품은 EN 60529 에 따라 카탈로그에 따른 보호 등급에 해당합니다 . 특수
버전을 제외하고는 부식으로부터 보호되지 않으며 깨끗하고 먼지가 없고
건조한 환경에서 작동시켜야 합니다 . 드라이브 영역에서 습도의 영향은 허
용되지 않습니다 . 추가 보호 조치 또는 대체 제품을 권장합니다 .
개정 : 04 2022-D062609 ko-11
운반 및 보관 NP.. / NTP / CP..
ko-12 2022-D062609 개정 : 04
4 운반 및 보관
4.1 포장
감속기는 랩과 상자에 포장되어 인도됩니다 .
 포장에 사용된 것은 지정된 알맞은 장소에서 폐기처분해 주십시오 . 폐기물 처리 시에는 해당
국가의 규정을 준수하십시오 .
4.2 운반

H2 클램핑 볼트 , 중심
Tbl-15: 모터축 , 클램핑 볼트 및 부싱의 배열
주문 코드 : xxxxxxxx-xxx-xxxxx-x(.)*x-xx ( 제 3.2 " 명판 " 장 참조 )
클램핑 허브 -Ø 1)
[mm]
(.)* 스펠링 표시 맞변 거리
[mm]
조임 토크 [Nm]
클램핑 볼트 ,
편심 H1
클램핑 볼트 ,
중심 H2
8 Z 2.5 2 -
9 A 2.5 2 -
11 B 3 4.1 6
14 C 4 9.5 14
16 D 5 14 -
19 E 5 14 29
24 G 6 35 52
28 2) H 5 14 -
28 3) H 8 - 52
32 I 8 79 -
38 K 8 79 -
48 M 10 135 -
55 N 10 135 -
60 O 14 330 -
1) 특정한 클램핑 허브 직경의 이용 가능성은 카탈로그를 참조하십시오 .
2) 클램핑 볼트만 해당 , 편심 [H1]
3) 클램핑 볼트만 해당 , 중심 [H2]
Tbl-16: 클램핑 볼트에 대한 조임 토크
H1 H2
개정 : 04 2022-D062609 ko-25
부록 NP.. / NTP / CP..
9.2 장비에 장착 시 사양
9.2.1 관통홀을 사용한 고정 시 사양
제품형태 : NPS / NPSK
감속기 크
기
홀 직경 Ø
[mm]
수량 x 직경
[ ] x [mm]
나사크기 조임 토크
[Nm]
나사 등급 12.9
015 68 4 x 5.5 M5 9
025 85 4 x 6.6 M6 15.4
035 120 4 x 9 M8 37.5
045 165 4 x 11 M10 73.5
Tbl-17: 장비에 장착 시 사양 NPS / NPSK
제품형태 : NPT / NPTK / NTP
감속기 크
기
홀 직경 Ø
[mm]
수량 x 직경
[ ] x [mm]
나사크기 조임 토크
[Nm]
나사 등급 12.9
005 67 8 x 3.4 M3 1.97
015 79 8 x 4.5 M4 4.55
025 109 8 x 5.5 M5 9
035 135 8 x 5.5 M5 9
045 168 12 x 6.6 M6 15.4
Tbl-18: 장비에 장착 시 사양 NPT / NPTK / NTP
제품형태 : CPS / CPSK B5 장착용 플랜지 부착형